ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА •-

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICт

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC11

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 28 февраля 2022 года 41 «О некоторых вопросах регулирования

трудовых и социальных отношений»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Главы Донецкой Народной Республики от
28 февраля 2022 года 41 «О некоторых вопросах регулирования
трудовых и социальных отношений» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Главным распорядителям бюджетных средств обеспечить

заключение соглашений о предоставлении субсидии на выплату
заработной платы работникам субъектов предпринимательской
деятельности независимо от организационно-правовой формы и формы
собственности на период проведения общей мобилизации и призыва
граждан на военную службу по мобилизации в порядке, установленном
Правительством Донецкой Народной Республики.

Главными распорядителями бюджетных средств, которым
направляются бюджетные ассигнования на предоставление субсидии из
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики, являются:

для предприятий государственной формы собственности -
отраслевые министерства Донецкой Народной Республики, в ведении
которых они находятся;

для субъектов предпринимательской деятельности иных форм
собственности - министерства Донецкой Народной Республики по
отраслевой принадлежности согласно коду основного вида экономической
деятельности;

для муниципальных (коммунальных) предприятий, находящихся в
ведении администраций районов и городов Донецкой Народной
Республики или их структурных подразделений, - управления финансов
администраций районов и городов Донецкой Народной Республики.

Перечень субъектов предпринимательской деятельности, которым
предоставляются субсидии из Республиканского бюджета Донецкой
Народной Республики на выплату заработной платы работникам
субъектов предпринимательской деятельности независимо от
организационно-правовой формы и формы собственности, оформляется в
соответствии с приложением 3 к настоящему Указу. Внесение изменений
в данный Перечень осуществляется по предложению Министерства
финансов Донецкой Народной Республики на основании данных,
представляемых главными распорядителями бюджетных средств.

В целях определения дополнительного объема бюджетных
ассигнований, необходимых для предоставления субсидии, главным
распорядителям бюджетных средств ежемесячно направлять в
Министерство финансов Донецкой Народной Республики информацию о
потребности в дополнительных бюджетных ассигнованиях.

Министру финансов Донецкой Народной Республики вносить
изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных
обязательств в соответствии с заявленной потребностью в
дополнительных бюджетных ассигнованиях в порядке, определенном
законодательством.».

1.2. В пункте 8 слова «находящиеся в их ведении» заменить словами
«получившие средства субсидии».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и
правоотношения,распространяет свое действие

с 18 февраля 2022 года.
возникшие

Глава
Донецкой Народной Респу Д.В . Пушилин

г. Донецк

«М_ » O/j/krtA 2022 года

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от «28» февраля 2022 г. 41

(в редакции Указа Главы
Донецкой Народной Республики

7A£ »ti/S/ifad/ 2022 г. ^&f)от «

ПЕРЕЧЕНЬ
субъектов предпринимательской деятельности, которым предоставляются субсидии из Республиканского

бюджета Донецкой Народной Республики на выплату заработной платы работникам

ИКЮЛ/ИНН
Получатель субсидии получателя

субсидиип/п

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ РЕСТРУКТУРИЗАЦИИШАХТ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ЗДАНИЙ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКАЯ УГОЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ»

510006001.

510171062.

331617693.

2

икюл/инн
получателя
субсидии

Получатель субсидиип/п
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «МАКЕЕВУГОЛЬ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ТОРЕЗАНТРАЦИТ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ШАХТА «КОМСОМОЛЕЦ ДОНБАССА»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ШАХТА ИМЕНИ А.Ф. ЗАСЯДЬКО»

324422954.

5. 32366906

510192556.

510191667.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «АРТЕМУГОЛЬ» 322705338.
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ОРДЖОНИКИДЗЕУГОЛЬ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКПОГРУЗТРАНС»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «МАКЕЕВПОГРУЗТРАНС»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «МОСПИНСКОЕ УГЛЕПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «УГЛЕКАЧЕСТВО»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГОПОСТАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ЭНЕРГИЯ ДОНБАССА»

322769129.

5100415110.

5101909811.

5101915012.

5100767413.

5100181914.

5100850515.

3

икюл/инн
получателя
субсидии

Получатель субсидиип/п

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ГОСУДАРСТВЕННАЯМАГИСТРАЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ
КОМПАНИЯ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦККОКС»

5100368516.

5101923417.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ ЗАВОД»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ТОРЕЗСКИЙ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ ЗАВОД»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР «ТОРГОВЫЙ ДОМ «ВТОРМЕТ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКИЙ НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙЦЕНТР
СТАНДАРТИЗАЦИИ, МЕТРОЛОГИИИ СЕРТИФИКАЦИИ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «СТИРОЛ»

о ^ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «КОМТЕЛ» _
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ДОНСНАБКОМПЛЕКТ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКИЙРЕГИОНАЛЬНЫЙ ПРОЕКТНЫЙИНСТИТУТ
«ДОНЕЦКПРОЕКТ»

5101932318.

5101926019.

5100206320.

5100782621.

5101927622.

5101906123.

5101027324.

0249780325.

4

икюл/инн
Получатель субсидии получателя

субсидиип/п
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ДОНБАССТРОЙИЗЫСКАНИЕ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «СТРОЙРЕСУРС» __
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКИЙ ЭКСПЕРТНО-ТЕХНИЧЕСКИЙЦЕНТР»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКИЙ ПРОЕКТНО-ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
АВТОДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА «ДОНАВТОДОРПРОЕКТ»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «АВТОДОР»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «ДОНЕЦКАЯЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА»
ТРАНСГРАНИЧНЫЙ КОНЦЕРН «ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ ДОНБАССА»
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР «ТОРГОВЫЙ ДОМ «УГОЛЬ
ДОНБАССА»
ФИЛИАЛ 2 ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР «ТОРГОВЫЙ ДОМ
«УГОЛЬ ДОНБАССА»
ДОЧЕРНЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ТОРЕЗСКИЙ ЗАВОД НАПЛАВОЧНЫХ ТВЕРДЫХ
СПЛАВОВ »

5101817826.

5101875427.

5100190828.

5101316429.

5100856830.

5100757631.
5102028132.

5100174033.

5012730934.

5101712735.
ДОЧЕРНЕЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ПОГРУЗОЧНО-
ТРАНСПОРТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ШАХТЕРСКП01 РУЗГРАНС» 5100279136.

5

икюл/инн
Получатель субсидии получателя

субсидиип/п

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «ДОНБАСС АРЕНА»

37. 50129290

КОММУНАЛЬНОЕПРЕДПРИЯТИЕ «ДИРЕКЦИЯ ПАРКОВ ГОРОДА ДОНЕЦКА»38. 39053809
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «УПРАВЛЯЮЩАЯКОМПАНИЯБУДЕННОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА
ДОНЕЦКА»

39. 31534924

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «СЛУЖБА ЕДИНОГО ЗАКАЗЧИКА ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ДОНЕЦКА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА
ДОНЕЦКА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «СЛУЖБА ЕДИНОГО ЗАКАЗЧИКА КИЕВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА
ДОНЕЦКА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «УПРАВЛЯЮЩАЯКОМПАНИЯКУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ДОНЕЦКА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА
ДОНЕЦКА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯПЕТРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА
ДОНЕЦКА»

0547881240.

0551422941.

0551424142.

0454392143.

3572996944.

3179412845.

6

ик:юл/инн
Получатель субсидии получателя

субсидиип/п

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА
ДОНЕЦКА»

0547882946.

КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА
«ДОНЭЛЕКТРОАВТОТРАНС»47. 03328250

КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА
«МЕТРОПОЛИТЕН»48. 51019999

КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЗЕЛЕНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА 3144544749.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «ЗЕЛЕНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА»
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЗЕЛЕНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА КИЕВСКОГО
РАЙОНА
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КИРОВСКИЙ ЗЕЛЕНСТРОЙ»
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЗЕЛЕНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ДОНЕЦКА
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЗЕЛЕНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

3144559950.

3007414451.

3183204252.

2510048753.

3150054454.

КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «МОСПИНСКОЕ ЗЕЛЕНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО» 3588665755.

31137121КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КИРОВЕЦ»56.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «САНИТАРНАЯ ОЧИСТКА ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА» 3192853057.

7

ИКЮЛ/1 аS l i l
Получатель субсидии получателя

субсидии
п/п

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «ДОНЭКОСЕРВИС»
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА
«КОММУНСЕРВИС»

58. 32123444

59. 24654226
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОНЕЦКА «ЖИВОТНЫЕ В ГОРОДЕ»
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ДОРОЖНОЕ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ»

60. 36511964

61. 05449153
КОММУНАЛЬНОЕ КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ДОНЕЦКА «ДОНЕЦКГОРСВЕТ»62. 03343410

63. КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ДОНЭКОТРАНС» 32644757
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ОТЕЛЬ РОДИНА»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРЛОВКА64. 03342913

65. КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ПРОСТОР» 51005462
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ТРАМВАЙНО-ТРОЛЛЕЙБУСНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРЛОВКА»66. 51005478

КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «УПРАВЛЯЮЩАЯКОМПАНИЯ ГОРОДА
ГОРЛОВКА»
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ПРОМЕТЕЙ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ДОКУЧАЕВСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ТРАМВАЙНО-
ТРОЛЛЕЙБУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

67. 51019469

68. 32008016

69. 51011392
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЗЕЛЕНОЕ ХОЗЯЙСТВО»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО70. 51011188

8

икюл/инн
Получатель субсидии получателя

субсидиип/п

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ЕНАКИЕВО «ЖИЛИЩНО-РЕМОНТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 1»71. 51011209

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ЕНАКИЕВО «ЖИЛИЩНО-РЕМОНТНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 2»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЖИЛИЩНО-РЕМОНТНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ 4» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

72. 51011235

73. 51011214

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЖИЛИЩНО-РЕМОНТНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ 5» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО74. 51011220

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ЕНАКИЕВО «СПЕЦКОМТРАНС» 5101132475.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
МАКЕЕВКИ «ПЕРСПЕКТИВА» 3244255776.

КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КОММУНАЛЬНИК-3» 3208723477.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
МАКЕЕВКИ «КОММУНАЛЬНИК-15» 3208463178.
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЖИЛИЩНИК-2» 3152175879.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА СНЕЖНОЕ
«ГОРСВЕТ» 3409324580.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА СНЕЖНОЕ
«СПЕЦТРАНС»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ТОРЕЗА «ЖИЛКОММУНСЕРВИС»

3368118781.

3274634282.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ТОРЕЗА «БЛАГОУСТРОЙСТВО» 5101182783.

9

икюл/инн
Получатель субсидии получателя

субсидиип/п
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КИНОТЕАТР ИМЕНИ
АРТЁМА» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОРЕЗА 5100966684.

КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ «СТИМУЛ» 3174144885.
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ БИОН 2031555686.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КОММУНАЛЬНИК»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДАШАХТЕРСКА
КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КОМБИНАТ КОММУНАЛЬНЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЭКО-КОМФОРТ-СЕРВИС»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ
КОММУНАЛЬНОЕПРЕДПРИЯТИЕ БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
«БЫТСЕРВИС»

3206267087.

3700781388.

5101810189.

0305386590.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
НОВОАЗОВСКА «ЖИЛКОМСЕРВИС» 3015463391.

КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КОМСОМОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ДОМОУПРАВЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ТЕЛЬМАНОВСКОГО РАЙОНА «ДОМОВИК»

3128840392.

3233034093.